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Kielce 21.11.2023 r.
EZ/229/2023/AŁD
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na „Świadczenie pogwarancyjnej usługi serwisowej systemu angiograficznego ALLURA XPER FD10 o nr seryjnym 1171 będącego na wyposażeniu Pracowni Elektrofizjologii Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w Postępowaniu.
Pytanie nr 1

Dotyczy zapisów SWZ Część I. punkt 11.2 b Warunki udziału w postępowaniu.

Zwracamy się do Zamawiającego o modyfikację tych zapisów jak następuje: 

„b) dysponują co najmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia, która zostanie skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia i ukończyła pozytywnie kurs /szkolenie w zakresie obsługi serwisowej aparatury medycznej - systemów naczyniowych angiografii zabiegowej ALLURA XPER FD10 potwierdzone aktualnym, imiennym świadectwem/certyfikatem wystawionym przez producenta aparatury medycznej lub uprawnionego przedstawiciela.„

Aktualne zapisy powodują, że tak naprawdę każdy, kto nazwie się ośrodkiem szkoleniowym będzie mógł wydać certyfikat pozwalający na wykonywanie usług serwisowych tak skomplikowanego urządzenia medycznego jak angiograf,  który pracuje bezpośrednio w celach ratowania życia ludzkiego, zatem bezpieczeństwo personelu jak i pacjentów powinno być priorytetem w dochowaniu należytej staranności.

Dodatkowo pytanie jak Zamawiający ma zamiar zweryfikować takie dokumenty, które mogą być przedstawione przez potencjalnych Wykonawców?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2

Dotyczy zapisów SWZ 
Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, który nie będzie autoryzowanym Wykonawcą, posiadania umowy licencyjnej uprawniającej do dysponowania kluczami i/lub kodami serwisowymi w zakresie umożliwiającym pełną realizację przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca nabył z legalnego źródła wszystkie kody dostępu niezbędne do wykonania zadania. Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania obowiązujących przepisów prawa w trakcie realizacji usługi.
Pytanie nr 3

Dotyczy zapisów SWZ

Czy Zamawiający potwierdza, że  klucze i/lub kody serwisowe, które umożliwiają serwis w zakresie umożliwiającym pełną realizację przedmiotu zamówienia mają pochodzić z legalnego źródła? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca nabył z legalnego źródła wszystkie kody dostępu niezbędne do wykonania zadania. Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania obowiązujących przepisów prawa w trakcie realizacji usługi.
Pytanie nr 4

Dotyczy zapisów SWZ
Czy inżynierowie Wykonawcy w ramach wykonywania usług i w celu jasnej komunikacji z użytkownikiem mają posługiwać się językiem polskim?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 5
Dotyczy zapisów SWZ
Czy Zamawiający wymaga, aby zdalne połączenie/diagnostyka/monitoring, o którym mowa w opisie przedmiotu zamówienia było wykonane z wykorzystaniem Tunelu VPN, który zapewnia szyfrowane połączenie w celu ochrony danych osobowych i zapewnienia odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa?
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga, aby zdalne połączenie/diagnostyka/monitoring, o którym mowa w opisie przedmiotu zamówienia było wykonane z wykorzystaniem Tunelu VPN, który zapewnia szyfrowane połączenie w celu ochrony danych osobowych i zapewnienia odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa.
Pytanie nr 6
Dotyczy zapisów SWZ

Czy w kontekście zapisów § 3 ust. 7 i 8 wzoru umowy, Zamawiający uzna za wystarczające, aby Zamawiający mógł zgłaszać awarię na dedykowanego maila, a nie na platformę serwisową Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak.
Wskazane powyżej zmiany i wyjaśniania treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Należy je uwzględnić w treści składanych ofert. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl za pośrednictwem „Formularzy do komunikacji”, lub za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail anna.dobrowolska@wszzkielce.pl
Dyrektor 
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